
 
 
 
 
 
   OKREGOWA LISTA KONKURSOWA  1/2023 
 
 
                 POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                                 OKRĘG RZESZÓW 
 
                z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
 
              BRUKSELA 
 
 
       ------------------------------------------------------------------ 
 
       Data odbytego lotu                               - 02.07.2023 rok 
       Odległość do punktu średniego okręgu             - 1251004 [m] 
       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 04°32'15.0"-51°02'07.0" 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:45:00 
       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 86 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 428 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 86 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 107 
       Ilość konkursów                                  - 86 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-18:54:38 
       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1714.96 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2- 5:21:30 
       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie 
                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 1283.16 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 4h.5m.28s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2023-07-14 / 22:08:48 
 
 
 
                 ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU BRUKSELA 
 
+----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+ 
|Kol.|    ODDZIAŁ     |IlHod|Wł.goł.|Konkurs|% Nagr.|v1 Gol.|vk Gol.| 
+----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+ 
   1   DĘBICA             5      25       8   32.00  1550.00 1347.30 
   2   JAROSŁAW          11      51      15   29.41  1694.12 1286.00 
   3   LUBACZÓW           6      31       7   22.58  1631.73 1293.69 
   4   RZESZÓW           14      84      16   19.05  1684.90 1289.32 
   5   PRZEWORSK         17      86      16   18.60  1710.19 1283.16 
   6   KROSNO             3      11       2   18.18  1598.52 1543.03 
   7   JASŁO             17      61      11   18.03  1615.26 1354.78 
   8   SANOK              5      30       5   16.67  1594.18 1336.86 
       BRZOZÓW            4      30       5   16.67  1714.96 1406.61 
  10   KROSNO 2           3      14       1    7.14  1575.78 1406.61 
  11   PRZEMYŚL           1       5       0    0.00   
 ---------------------+-----+-------+-------+ 
        R A Z E M   :    86     428      86 
 
 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
        ___________                                        ___________ 



                                                    - 1 - 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS|Coefic.|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+-------+ 
     1 DUDEK JAROSŁAW         BRZOZÓW         14- 2- 1 0 S  1-18:54:38  1714.96  100.00    2.34 1251290 
     2 STEPANIAK JAN          PRZEWORSK        5- 3- 3 0 S  1-19:11:23  1710.19   99.76    4.67 1276460 
     3 MAZIARZ JÓZEF          JAROSŁAW         8- 2- 1 0 S  1-19:25:31  1694.12   99.53    7.01 1288410 
     4 KAPŁON MAREK           RZESZÓW          6- 4- 3 0 S  1-19:01:20  1684.90   99.29    9.35 1240650 
     5 SMOLEŃ LUCJAN          BRZOZÓW         10- 3- 0 0 -  1-19:14:58  1663.69   99.06   11.68 1247710 
     6 RYKAŁA LESZEK          RZESZÓW          5- 1- 1 0 S  1-19:09:26  1651.69   98.82   14.02 1229570 
     7 TRZYNA JAN             RZESZÓW          5- 2- 2 0 S  1-19:19:10  1645.79   98.59   16.36 1241200 
     8 OWSIANY D i J          PRZEWORSK        9- 3- 1 1 -  1-19:46:44  1635.69   98.35   18.69 1278670 
     9 KOCIOŁEK ZDZISŁAW..... LUBACZÓW         5- 2- 2 0 S  1-20:13:06  1631.73   98.12   21.03 1318600 
    10 KOCIOŁEK ZDZISŁAW..... LUBACZÓW       < 2> ---- 0 S  1-20:13:12  1631.53   97.88   23.36 1318600 
    11 KAPŁON MAREK           RZESZÓW        < 2>   38 0 S  1-19:28:48  1624.31   97.65   25.70 1240650 
    12 TRYBEK JACEK           JASŁO            5- 1- 1 1 S  1-19:03:06  1615.26   97.41   28.04 1192220 
    13 ZIEBA PAWEŁ            PRZEWORSK        5- 1- 1 1 S  1-19:55:59  1609.77   97.18   30.37 1273300 
    14 PUDLO ROMAN&MAGDALENA  JASŁO            3- 2- 2 0 S  1-19:24:27  1608.02   96.94   32.71 1221210 
    15 ĆWIK AUGUSTYN          JAROSŁAW         5- 2- 2 0 S  1-20:10:44  1605.15   96.71   35.05 1293320 
    16 BARSZCZ WALDEMAR       JAROSŁAW         6- 4- 3 0 S  1-20:14:14  1603.47   96.47   37.38 1297580 
    17 STEPANIAK JAN          PRZEWORSK      < 2>   49 0 S  1-20:02:15  1601.08   96.24   39.72 1276460 
    18 ULIASZ GRZEGORZ        KROSNO           5- 2- 2 0 S  1-19:35:50  1598.52   96.00   42.06 1232190 
    19 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK        7- 4- 3 0 S  1-20:03:25  1596.28   95.76   44.39 1274500 
    20 MORAWSKI PIOTR         SANOK            5- 2- 2 0 S  1-19:56:43  1594.18   95.53   46.73 1262140 
    21 BARCZYNSKI W & K       JAROSŁAW         3- 1- 1 0 S  1-20:11:48  1592.74   95.29   49.07 1285020 
    22 NOWAK K.-WYSOPAL J.    RZESZÓW          5- 3- 3 0 S  1-19:46:56  1592.50   95.06   51.40 1245230 
    23 TRZYNA JAN             RZESZÓW        < 2> ---- 1 S  1-19:44:51  1591.59   94.82   53.74 1241200 
    24 KALANDYK ROMAN         RZESZÓW          5- 1- 1 1 S  1-19:48:38  1583.60   94.59   56.07 1240960 
    25 DUDEK JAROSŁAW         BRZOZÓW        < 2> ---- 1 -  1-19:55:52  1582.18   94.35   58.41 1251290 
    26 MOSKAL MIECZYSŁAW      RZESZÓW         10- 4- 3 0 S  1-19:48:51  1580.00   94.12   60.75 1238480 
    27 ROMAN LESZEK           JASŁO            4- 2- 2 0 S  1-19:10:36  1578.51   93.88   63.08 1176940 
    28 WLOSIK M -MAKARA I     KROSNO 2         5- 1- 1 0 S  1-19:41:26  1575.78   93.65   65.42 1223490 
    29 KUBACKI ANDRZEJ        JASŁO            5- 1- 1 0 S  1-19:42:17  1573.07   93.41   67.76 1222720 
    30 KOWAL FRANCISZEK       PRZEWORSK        5- 2- 2 1 S  1-20:17:37  1570.68   93.18   70.09 1276360 
    31 KOWAL FRANCISZEK       PRZEWORSK      < 2> ---- 1 S  1-20:19:24  1567.24   92.94   72.43 1276360 
    32 BARSZCZ WALDEMAR       JAROSŁAW       < 2>   68 0 S  1-20:33:08  1566.87   92.71   74.77 1297580 
    33 CHRZANOWSKI KRZYSZTOF  JAROSŁAW         5- 2- 2 0 S  1-20:36:00  1566.52   92.47   77.10 1301780 
    34 HĘDRZAK DANIEL         SANOK            5- 2- 2 0 S  1-20:12:43  1562.01   92.24   79.44 1261660 
    35 MROCZKA R&M            JASŁO            5- 1- 1 1 S  1-19:43:12  1559.23   92.00   81.78 1213390 
    36 CIEĆKIEWICZ STANISŁAW. LUBACZÓW         5- 1- 1 0 S  1-20:48:27  1558.87   91.76   84.11 1314830 
    37 KOPEć MARIAN           SANOK           10- 1- 1 0 S  1-20:17:33  1556.15   91.53   86.45 1264450 
    38 KAPŁON MAREK           RZESZÓW        < 3>   57 0 S  1-20:03:53  1552.98   91.29   88.79 1240650 
    39 KAPUSTA AND I JOZ      PRZEWORSK        2- 1- 1 0 S  1-20:25:34  1552.41   91.06   91.12 1273860 
    40 FEDIÓW GUSTAW          DĘBICA           5- 4- 3 0 S  1-19:36:02  1550.00   90.82   93.46 1195100 
    41 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK      < 2>   61 0 S  1-20:29:08  1546.47   90.59   95.79 1274500 
    42 DEC ZBIGNIEW.......... LUBACZÓW         5- 2- 2 1 S  1-20:54:45  1545.09   90.35   98.13 1312940 
    43 WSZOLEK MARCIN         JASŁO            3- 2- 2 1 S  1-19:32:28  1543.35   90.12  100.47 1184470 
    44 ULIASZ GRZEGORZ        KROSNO         < 2> ---- 0 S  1-20:03:33  1543.03   89.88  102.80 1232190 
    45 HEBDA MIROSLAW         DĘBICA           5- 2- 2 0 S  1-19:42:43  1536.23   89.65  105.14 1194750 
    46 MOSKAL MIECZYSŁAW      RZESZÓW        < 2>   65 1 S  1-20:13:12  1532.39   89.41  107.48 1238480 
    47 CHRZANOWSKI KRZYSZTOF  JAROSŁAW       < 2> ---- 1 S  1-20:57:11  1527.58   89.18  109.81 1301780 
    48 ROMAN LESZEK           JASŁO          < 2> ---- 0 S  1-19:35:57  1526.61   88.94  112.15 1176940 
    49 STEPANIAK JAN          PRZEWORSK      < 3> ---- 0 S  1-20:46:55  1516.14   88.71  114.49 1276460 
    50 STASIENKO JAN          JAROSŁAW         5- 3- 3 0 S  1-21:01:05  1508.83   88.47  116.82 1291680 
    51 PIOTROWSKI BRONISŁAW   DĘBICA           5- 1- 1 0 S  1-19:56:44  1503.14   88.24  119.16 1190090 
    52 NOWAK K.-WYSOPAL J.    RZESZÓW        < 2>   53 0 S  1-20:33:59  1502.12   88.00  121.50 1245230 
    53 NOWAK K.-WYSOPAL J.    RZESZÓW        < 3> ---- 0 S  1-20:38:43  1493.59   87.76  123.83 1245230 
    53 ANDRZEJ BURYŁO         PRZEWORSK        5- 2- 2 0 S  1-20:53:48  1493.59   87.76  123.83 1267760 
    55 RUTANA JANUSZ          JASŁO            4- 1- 1 0 S  1-20:03:11  1488.88   87.29  128.50 1188400 
    56 PROKUSKI WOJCIECH      JAROSŁAW         5- 1- 1 1 S  1-21:09:50  1488.63   87.06  130.84 1287420 
    57 KAPŁON MAREK           RZESZÓW        < 4> ---- 0 S  1-20:40:55  1484.18   86.82  133.18 1240650 
    58 STASIENKO JAN          JAROSŁAW       < 2>   85 0 S  1-21:16:03  1482.90   86.59  135.51 1291680 
    59 ĆWIK AUGUSTYN          JAROSŁAW       < 2> ---- 1 S  1-21:18:32  1480.56   86.35  137.85 1293320 
    60 OWSIANY D i J          PRZEWORSK      < 2>   86 0 -  1-21:14:36  1470.41   86.12  140.19 1278670 



                                                    - 2 - 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS|Coefic.|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+-------+ 
    61 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK      < 3>   75 0 -  1-21:12:17  1469.53   85.88  142.52 1274500 
    62 SMOLEŃ LUCJAN          BRZOZÓW        < 2>   67 0 -  1-21:01:34  1456.64   85.65  144.86 1247710 
    63 PUDLO ROMAN&MAGDALENA  JASŁO          < 2> ---- 0 S  1-20:44:38  1454.46   85.41  147.20 1221210 
    64 HEBDA MIROSLAW         DĘBICA         < 2> ---- 0 S  1-20:28:14  1451.29   85.18  149.53 1194750 
    65 MOSKAL MIECZYSŁAW      RZESZÓW        < 3>   80 1 -  1-21:08:16  1434.64   84.94  151.87 1238480 
    66 FEDIÓW GUSTAW          DĘBICA         < 2>   70 0 S  1-20:50:00  1414.32   84.71  154.21 1195100 
    67 SMOLEŃ LUCJAN          BRZOZÓW        < 3> ---- 0 -  1-21:32:02  1406.61   84.47  156.54 1247710 
    68 BARSZCZ WALDEMAR       JAROSŁAW       < 3>   79 0 S  2- 4:11:16  1400.87   84.24  158.88 1297580 
    69 PUK KRZYSZTOF......... LUBACZÓW         6- 2- 2 0 S  2- 4:18:03  1397.27   84.00  161.21 1303720 
    70 FEDIÓW GUSTAW          DĘBICA         < 3>   72 1 S  1-21:09:36  1382.26   83.76  163.55 1195100 
    71 MORAWSKI PIOTR         SANOK          < 2> ---- 0 S  2- 2:30:36  1379.39   83.53  165.89 1262140 
    72 FEDIÓW GUSTAW          DĘBICA         < 4> ---- 1 S  1-21:11:39  1378.99   83.29  168.22 1195100 
    73 WSZOLEK MARCIN         JASŁO          < 2> ---- 0 S  1-21:09:32  1370.07   83.06  170.56 1184470 
    74 MAZIARZ JÓZEF          JAROSŁAW       < 2> ---- 0 -  2- 4:32:30  1359.80   82.82  172.90 1288410 
    75 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK      < 4> ---- 0 S  2- 4:25:23  1355.30   82.59  175.23 1274500 
    76 GOLEN GRZEGORZ         JASŁO            2- 1- 1 1 S  1-21:46:41  1354.78   82.35  177.57 1221580 
    77 FIKUS MARIUSZ          DĘBICA           5- 1- 1 0 S  1-21:32:02  1347.30   82.12  179.91 1195100 
    78 HĘDRZAK DANIEL         SANOK          < 2> ---- 0 S  2- 4:28:45  1336.86   81.88  182.24 1261660 
    79 BARSZCZ WALDEMAR       JAROSŁAW       < 4> ---- 0 S  2- 5:15:19  1310.27   81.65  184.58 1297580 
    80 MOSKAL MIECZYSŁAW      RZESZÓW        < 4> ---- 1 S  2- 4:30:46  1309.50   81.41  186.92 1238480 
    81 PUK KRZYSZTOF......... LUBACZÓW       < 2> ---- 0 S  2- 5:26:56  1301.20   81.18  189.25 1303720 
    82 DEC ZBIGNIEW.......... LUBACZÓW       < 2> ---- 1 S  2- 5:39:53  1293.69   80.94  191.59 1312940 
    83 ANDRZEJ BURYŁO         PRZEWORSK      < 2> ---- 1 S  2- 5:07:54  1289.82   80.71  193.93 1267760 
    84 GURAK STANISLAW        RZESZÓW         10- 1- 1 0 S  2- 4:43:18  1289.32   80.47  196.26 1235560 
    85 STASIENKO JAN          JAROSŁAW       < 3> ---- 0 S  2- 5:29:25  1286.00   80.24  198.60 1291680 
    86 OWSIANY D i J          PRZEWORSK      < 3> ---- 1 S  2- 5:21:30  1283.16   80.00  200.93 1278670 
          --------------------------     KONIEC  KONKURSU     -------------------- 
    87 MOSKAL MIECZYSŁAW      RZESZÓW                  1 S  2- 4:50:17  1283.02                 1238480 
    88 TADEUSZ HEJNOSZ        PRZEWORSK                0 S  2- 5:19:42  1280.05                 1273270 
    89 OWSIANY D i J          PRZEWORSK                1 S  2- 5:27:41  1275.25                 1278670 
    90 OWSIANY D i J          PRZEWORSK                0 S  2- 5:31:35  1270.31                 1278670 
    91 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK                0 S  2- 5:33:46  1263.42                 1274500 
    92 MORAWSKI PIOTR         SANOK                    0 S  2- 5:30:00  1255.86                 1262140 
    93 OLEARKA LESZEK         PRZEWORSK                0 S  2- 5:42:55  1254.76                 1277240 
    94 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK                1 S  2- 5:45:18  1249.14                 1274500 
    95 OWSIANY D i J          PRZEWORSK                0 S  2- 5:49:26  1248.17                 1278670 
    96 WLOSIK M -MAKARA I     KROSNO 2                 0 S  2- 5:12:40  1238.77                 1223490 
    97 BARSZCZ WALDEMAR       JAROSŁAW                 0 -  2- 6:14:27  1236.44                 1297580 
    98 RUDNICKI MIECZYSŁAW    PRZEWORSK                1 S  2- 5:50:15  1234.37                 1265540 
    99 STASIENKO JAN          JAROSŁAW                 0 S  2- 6:14:02  1231.31                 1291680 
   100 ORZECHOWSKI P A        PRZEWORSK                0 S  2- 6:07:06  1229.42                 1281180 
   101 WLOSIK M -MAKARA I     KROSNO 2                 1 S  2- 5:22:25  1226.66                 1223490 
   102 OWSIANY D i J          PRZEWORSK                0 S  2- 6:10:15  1223.31                 1278670 
   103 SZYNAL DARIUSZ         PRZEWORSK                1 S  2- 6:06:55  1222.06                 1273280 
   104 PUCIA GRZEGORZ         PRZEWORSK                0 S  2- 6:28:20  1201.37                 1277460 
   105 SZCZURKO ARTUR         JAROSŁAW                 1 S  2- 6:52:58  1194.98                 1300100 
   106 ROMAN LESZEK           JASŁO                    0 S  2- 5:10:07  1194.72                 1176940 
   107 KAPŁON MAREK           RZESZÓW                  1 S  2- 6:18:40  1177.46                 1240650 
          --------------------------    KONIEC KONKURSU 25%    -------------------- 
       KOŁODZIEJ HENRYK...... LUBACZÓW                 0 S  2- 7:28:29  1171.93                 1316640 
       PIOTROWSKI BRONISŁAW   DĘBICA                   0 S  2- 5:41:34  1170.70                 1190090 
       MOSKAL MIECZYSŁAW      RZESZÓW                  1 -  2- 6:24:33  1168.87                 1238480 
       PUK KRZYSZTOF......... LUBACZÓW                 0 S  2- 7:24:39  1164.40                 1303720 
       STEPANIAK JAN          PRZEWORSK                0 S  2- 7:02:36  1162.96                 1276460 
       ORZECHOWSKI P A        PRZEWORSK                0 S  2- 7:11:21  1158.02                 1281180 
       JURGIELEWICZ ANDRZEJ   RZESZÓW                  1 S  2- 6:47:07  1155.28                 1250150 
       KMIECIK LESZEK         JASŁO                    0 S  2- 6:34:51  1144.34                 1224270 
       PROKUSKI WOJCIECH      JAROSŁAW                 0 S  2- 7:33:31  1140.81                 1287420 
       GARDUŁA STANISŁAW      RZESZÓW                  1 S  2- 6:55:48  1138.96                 1242380 
       KORAB SLAWOMIR         RZESZÓW                  1 S  2- 6:58:16  1137.37                 1243450 
       SZCZURKO ARTUR         JAROSŁAW                 0 S  2- 7:48:24  1137.05                 1300100 
       ULIASZ GRZEGORZ        KROSNO                   1 S  2- 6:48:56  1136.78                 1232190 



            WYNIKI INDYWIDUALNE O MISTRZOSTWO - OKRĘG RZESZÓW 
                               za rok 2023 
+---+----------------------+--------------+------+-----------------------+ 
|Kol|NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    | KONK.|         PUNKTY        | 
|   |                      |              | S.| 1| Lot-1 | Poprz.| RAZEM | 
+---+----------------------+--------------+---+--+-------+-------+-------+ 
         MISTRZOWIE : 
   1 KAPŁON MAREK           RZESZÓW          3  3  288.24          288.24 
   2 STEPANIAK JAN          PRZEWORSK        3  3  284.71          284.71 
   3 BARSZCZ WALDEMAR       JAROSŁAW         3  3  273.41          273.41 
   4 NOWAK K.-WYSOPAL J.    RZESZÓW          3  3  270.82          270.82 
   5 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK        3  3  268.94          268.94 
   6 MOSKAL MIECZYSŁAW      RZESZÓW          3  3  264.94          264.94 
   7 FEDIÓW GUSTAW          DĘBICA           3  3  259.29          259.29 
   8 STASIENKO JAN          JAROSŁAW         3  3  255.29          255.29 
   9 KOCIOŁEK ZDZISŁAW..... LUBACZÓW         2  2  196.00          196.00 
  10 TRZYNA JAN             RZESZÓW          2  2  193.41          193.41 
  11 KOWAL FRANCISZEK       PRZEWORSK        2  2  186.12          186.12 
  12 ULIASZ GRZEGORZ        KROSNO           2  2  185.88          185.88 
  13 ĆWIK AUGUSTYN          JAROSŁAW         2  2  183.06          183.06 
  14 ROMAN LESZEK           JASŁO            2  2  182.82          182.82 
  15 PUDLO ROMAN&MAGDALENA  JASŁO            2  2  182.35          182.35 
  16 CHRZANOWSKI KRZYSZTOF  JAROSŁAW         2  2  181.65          181.65 
  17 MORAWSKI PIOTR         SANOK            2  2  179.06          179.06 
  18 HEBDA MIROSLAW         DĘBICA           2  2  174.82          174.82 
  19 HĘDRZAK DANIEL         SANOK            2  2  174.12          174.12 
  20 WSZOLEK MARCIN         JASŁO            2  2  173.18          173.18 
  21 DEC ZBIGNIEW.......... LUBACZÓW         2  2  171.29          171.29 
  22 ANDRZEJ BURYŁO         PRZEWORSK        2  2  168.47          168.47 
  23 PUK KRZYSZTOF......... LUBACZÓW         2  2  165.18          165.18 
  24 DUDEK JAROSŁAW         BRZOZÓW          1  1  100.00          100.00 
  25 MAZIARZ JÓZEF          JAROSŁAW         1  1   99.53           99.53 
  26 RYKAŁA LESZEK          RZESZÓW          1  1   98.82           98.82 
  27 TRYBEK JACEK           JASŁO            1  1   97.41           97.41 
  28 ZIEBA PAWEŁ            PRZEWORSK        1  1   97.18           97.18 
  29 BARCZYNSKI W & K       JAROSŁAW         1  1   95.29           95.29 
  30 KALANDYK ROMAN         RZESZÓW          1  1   94.59           94.59 
  31 WLOSIK M -MAKARA I     KROSNO 2         1  1   93.65           93.65 
  32 KUBACKI ANDRZEJ        JASŁO            1  1   93.41           93.41 
  33 MROCZKA R&M            JASŁO            1  1   92.00           92.00 
  34 CIEĆKIEWICZ STANISŁAW. LUBACZÓW         1  1   91.76           91.76 
  35 KOPEć MARIAN           SANOK            1  1   91.53           91.53 
  36 KAPUSTA AND I JOZ      PRZEWORSK        1  1   91.06           91.06 
  37 PIOTROWSKI BRONISŁAW   DĘBICA           1  1   88.24           88.24 
  38 RUTANA JANUSZ          JASŁO            1  1   87.29           87.29 
  39 PROKUSKI WOJCIECH      JAROSŁAW         1  1   87.06           87.06 
  40 GOLEN GRZEGORZ         JASŁO            1  1   82.35           82.35 
  41 FIKUS MARIUSZ          DĘBICA           1  1   82.12           82.12 
  42 GURAK STANISLAW        RZESZÓW          1  1   80.47           80.47 
  43 OWSIANY D i J          PRZEWORSK        1  1   80.00           80.00 


